
ZARZĄDZENIE NR 1514/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 24 czerwca 2025 r.
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. Projektu Krakowianki

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. Projektu Krakowianki, zwany dalej 
Zespołem, w składzie:
Przewodnicząca:
1) Ewelina Pytel – Pełnomocniczka Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Równościowej;

Zastępczyni Przewodniczącej:
2) Katarzyna Gądek – Zastępczyni Dyrektorki Wydziału ds. Turystyki;

Członkinie  Zespołu: 
3) Ewa Całus – Pełnomocniczka Prezydenta ds. Klimatu;
4) Agnieszka Staniszewska-Mól  – Biblioteka Kraków; 
5) Carolina Pietyra – Krakowskie Biuro Festiwalowe;
6) Małgorzata Marcińska – Arena Kraków S.A.;
7) Katarzyna Stępniewska-Walaszczyk – Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie;
8) Magdalena Mazur – Wydział Edukacji i Projektów Edukacyjnych; 
9) Anna Rak – Wydział Kultury;
10) Magdalena Furdzik – Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia; 
11) Agata Miś – Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji;
12) Angelika Pawlik – Wydział Sportu;
13) Justyna Kasińska – Muzeum Krakowa;
14) Margerita Krasnowolska – Wydział Komunikacji Społecznej;
15) Katarzyna Przyjemska-Grzesik – Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie.

 2. Projekt Krakowianki to interdyscyplinarne przedsięwzięcie o charakterze społeczno-
kulturowym, które ma na celu zwrócenie uwagi na rolę kobiet w procesie rozwoju Miasta i jej 
przeobrażenia w aspektach społecznym, kulturalnym, artystycznym, gospodarczym 
i naukowym. Ponadto celem jest również wzmocnienie marki Krakowa poprzez stworzenie 
spójnej oferty ukazującej Kraków przez pryzmat kobiet z nim związanych. Projekt jest 
adresowany  do mieszkanek, mieszkańców, organizacji pozarządowych, środowisk twórczych, 
artystycznych, naukowych, młodzieży oraz turystek, turystów i branży turystycznej.

§ 2. Do zadań Zespołu należy:
1) wypracowywanie koncepcji, pomysłów i rozwiązań oraz koordynacja zadań na rzecz 

realizacji projektu, we współpracy z komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa 
i miejskimi jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury i placówkami kulturalno-
oświatowymi, wyższymi uczelniami, organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz 
kobiet oraz innymi instytucjami i służbami działającymi na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków;



2) wymiana informacji, w tym udostępnianie materiałów związanych z realizacją zadań, 
o  których mowa w pkt 1;

3) inicjowanie i realizacja, w ramach swoich budżetów działań mających na celu 
zintensyfikowanie prac w ramach realizacji zadań przewidzianych w projekcie.

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca, która ustala terminy i przewodniczy 
posiedzeniom Zespołu.

2. Posiedzenia Zespołu odbywają się minimum raz do roku lub w razie konieczności 
częściej, w terminach określonych przez Przewodniczącą.

3. Podczas nieobecności Przewodniczącej pracami Zespołu kieruje Zastępczyni 
Przewodniczącej, przewodniczy posiedzeniom oraz ustala termin posiedzeń Zespołu.

4. W celu prawidłowej realizacji zadań, o których mowa w § 2, Przewodnicząca może 
zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż wymienione w ust. 1.

5. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządza się protokół. 

§ 4. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Polityki Społecznej, 
Równości  i Zdrowia.

§ 5. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta 
Krakowa.

§ 6. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej, 
Równości i Zdrowia oraz Dyrektorowi Wydziału ds. Turystyki w zakresie realizowanych 
zadań.

2. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa 
oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi do współpracy w ramach realizacji zadań, 
o których mowa w § 2 oraz ich realizowanie w ramach poszczególnych planów finansowych.

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 3385/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
22 listopada 2022 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. Projektu Krakowianki.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-06-24T09:45:41+0000
	Aleksander Jan Miszalski




